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QURILISH TASHKILOTLARIDA BUXGALTERIYA HISOBI VA AUDITINI 
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Annotatsiya:  Mazkur maqolada qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va auditini zamonaviy iqtisodiy sharoitlarda takomillashtirishning nazariy-uslubiy jihatlari 

tadqiq etilgan. Tadqiqotda qurilish xarajatlarini hisobga olish, qurilish ishlari tannarxini kalkulyatsiya qilish, tugallanmagan qurilish obyektlari hisobi hamda xalqaro 

moliyaviy hisobot standartlari asosida auditni tashkil etish masalalari yoritilgan. Shuningdek, qurilish tashkilotlarida raqamli texnologiyalar, ERP tizimlari va 

avtomatlashtirilgan hisob dasturlarining qo‘llanilishi tahlil qilinib, moliyaviy nazoratni kuchaytirish va hisobotlarning ishonchliligini oshirishga qaratilgan ilmiy-amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: qurilish tashkiloti, buxgalteriya hisobi, qurilish xarajatlari, tannarx kalkulyatsiyasi, MHXS, audit, tugallanmagan qurilish,  ERP tizimi, raqamli iqtisodiyot, 

moliyaviy nazorat. 

Abstract:  This article examines the theoretical and methodological aspects of improving accounting and auditing in construction organizations under modern economic 

conditions. The study highlights issues related to accounting for construction costs, calculating the cost of construction works, accounting for construction in progress, 

and organizing audits based on International Financial Reporting Standards (IFRS). In addition, the application of digital technologies, ERP systems, and automated 

accounting software in construction organizations is analyzed, and scientific-practical recommendations aimed at strengthening financial control and increasing the 

reliability of financial reporting are developed. 

Keywords: construction organization, accounting, construction costs, cost calculation, IFRS, audit, construction in progress, ERP system, digital economy, financial 

control. 

Абстрактный: В данной статье исследованы теоретико-методологические аспекты совершенствования бухгалтерского учета и аудита в строительных 

организациях в современных экономических условиях. В исследовании освещены вопросы учета строительных затрат, калькуляции себестоимости 

строительных работ, учета незавершенного строительства, а также организации аудита на основе Международных стандартов финансовой отчетности 

(МСФО). Кроме того, проанализировано применение цифровых технологий, ERP-систем и автоматизированных бухгалтерских программ в строительных 

организациях, а также разработаны научно-практические рекомендации, направленные на усиление финансового контроля и повышение надежности 

финансовой отчетности. 

Ключевые слова:  строительная организация, бухгалтерский учет, строительные затраты, калькуляция себестоимости, МСФО, аудит, незавершенное 

строительство, ERP-система, цифровая экономика, финансовый контроль. 

 

Kirish (Введение/Introduction). 

Bugungi kunda iqtisodiyotning jadal rivojlanishi va infratuzilmaviy 

loyihalarning kengayishi qurilish tarmog‘ining iqtisodiy ahamiyatini 

yanada oshirmoqda. Qurilish sohasi mamlakat iqtisodiyotining strategik 
tarmoqlaridan biri hisoblanib, unda buxgalteriya hisobi va audit tizimini 

samarali tashkil etish moliyaviy barqarorlikni ta’minlashning muhim 

omili hisoblanadi. 
Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi boshqa tarmoqlarga 

nisbatan o‘zining murakkabligi bilan ajralib turadi. Bunga qurilish 

jarayonining uzoq davom etishi, xarajatlarning ko‘pligi, tugallanmagan 
ishlab chiqarish hajmining yuqoriligi hamda smeta asosida ishlash kabi 

omillar sabab bo‘ladi. Shu bois qurilish xarajatlarini to‘g‘ri hisobga olish 

va ularni obyektlar kesimida nazorat qilish dolzarb ilmiy-amaliy 
masalalardan biri hisoblanadi. 

Xalqaro amaliyotda qurilish tashkilotlari hisobini yuritishda MHXS 

standartlari, xususan IFRS 15 “Customers with Contracts” hamda IAS 11 
bilan bog‘liq metodologik yondashuvlar muhim ahamiyat kasb etadi. 

Mazkur standartlar asosida daromadlarni tan olish, qurilish xarajatlarini 
taqsimlash va moliyaviy natijalarni aniqlashning yagona metodologik 

asoslari shakllantiriladi. 

Shu sababli qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va auditini 

zamonaviy raqamli texnologiyalar asosida takomillashtirish iqtisodiyotni 

modernizatsiya qilishning ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 

qaralmoqda. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili (Обзор литературы/Literature 

review).  

Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va audit tizimini 

takomillashtirish masalalari iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, 
investitsion faollikni oshirish hamda xalqaro moliyaviy hisobot 

standartlarini joriy etish jarayonida dolzarb ilmiy yo‘nalishlardan biri 
hisoblanadi. So‘nggi yillarda olib borilgan tadqiqotlarda qurilish 

korxonalarining faoliyat xususiyatlari, uzoq muddatli shartnomalar, 

xarajatlarni hisobga olish va daromadlarni tan olish mexanizmlarini 
takomillashtirish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan [1]. 

Xalqaro amaliyotda qurilish tashkilotlari faoliyatini hisobga olishning 

asosiy metodologik bazasi sifatida IFRS 15 “Revenue from Contracts with 
Customers” standarti e’tirof etiladi. Mazkur standart qurilish 

shartnomalari bo‘yicha daromadlarni tan olish, bajarilgan ish hajmini 

baholash va moliyaviy natijalarni aks ettirishning zamonaviy 
yondashuvlarini belgilab beradi [2]. Tadqiqotchilarning fikricha, ushbu 

standartning joriy etilishi moliyaviy hisobotlarning shaffofligini 

oshirishga xizmat qiladi. 
Buxgalteriya hisobi tizimining raqamlashtirilishi ham qurilish 

korxonalarida boshqaruv samaradorligini oshirishning muhim omili 

sifatida ko‘rilmoqda. Zamonaviy axborot texnologiyalari, ERP tizimlari 

va bulutli hisoblash yechimlari moliyaviy ma’lumotlarni tezkor qayta 

ishlash hamda nazorat mexanizmlarini takomillashtirish imkonini 
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bermoqda [3]. Shu sababli ko‘plab ilmiy ishlarda raqamli 

transformatsiyaning hisob va audit tizimlariga ta’siri keng o‘rganilmoqda. 
Audit faoliyatini takomillashtirish bo‘yicha tadqiqotlarda riskka 

asoslangan audit yondashuvi alohida ahamiyat kasb etadi. Olimlar qurilish 

loyihalarining murakkabligi va yuqori moliyaviy xavflari sababli audit 
jarayonida risklarni baholash tizimini kuchaytirish zarurligini 

ta’kidlaydilar [4]. Bunday yondashuv audit sifati va ishonchliligini 

oshirishga xizmat qiladi. 
So‘nggi ilmiy manbalarda ichki nazorat tizimining samaradorligi va 

korporativ boshqaruvning audit natijalariga ta’siri ham keng tahlil 

qilinmoqda. Tadqiqotlar natijalariga ko‘ra, samarali ichki nazorat tizimiga 
ega qurilish tashkilotlarida moliyaviy xatolar va firibgarlik holatlari 

sezilarli darajada kamayadi [5]. 

Barqaror rivojlanish konsepsiyasining keng tarqalishi qurilish 
tashkilotlarida ekologik va ijtimoiy xarajatlarni hisobga olish masalasini 

ham dolzarb etmoqda. ESG (Environmental, Social and Governance) 

tamoyillarini moliyaviy hisobot tizimiga integratsiya qilish 
korxonalarning investitsion jozibadorligini oshirishga yordam berishi 

ilmiy tadqiqotlarda qayd etilgan [6]. 

Qurilish korxonalarida xarajatlar hisobini yuritish va kalkulyatsiya 
tizimini takomillashtirish masalalari ham olimlar diqqat markazida bo‘lib 

kelmoqda. Xususan, faoliyatga asoslangan xarajatlar hisobi (ABC 

costing) va loyiha asosida boshqaruv hisobi usullarining qo‘llanilishi 
xarajatlarni aniq baholash imkonini yaratishi ta’kidlangan [7]. 

Sun’iy intellekt va ma’lumotlar tahlili texnologiyalarining audit 

amaliyotiga joriy etilishi ham zamonaviy ilmiy izlanishlarning muhim 
yo‘nalishiga aylangan. Tadqiqotlar audit jarayonlarini avtomatlashtirish 

orqali tekshiruv samaradorligini oshirish va inson omili bilan bog‘liq 

xatolarni kamaytirish mumkinligini ko‘rsatmoqda [8]. 
Shuningdek, xalqaro audit standartlari asosida audit metodologiyasini 

takomillashtirish qurilish tashkilotlari moliyaviy hisobotlarining 

ishonchliligini ta’minlashning muhim vositasi sifatida baholanmoqda. 
Zamonaviy audit yondashuvlari investorlar va boshqa manfaatdor 

tomonlarning axborotga bo‘lgan ishonchini mustahkamlashga xizmat 

qiladi [9]. 
Umuman olganda, ilmiy adabiyotlar tahlili qurilish tashkilotlarida 

buxgalteriya hisobi va auditini takomillashtirishning asosiy yo‘nalishlari 

sifatida xalqaro standartlarni joriy etish, raqamlashtirish, riskka 
asoslangan audit, ichki nazorat tizimini rivojlantirish, ESG tamoyillarini 

qo‘llash va innovatsion texnologiyalardan foydalanishni ko‘rsatadi. 

Tadqiqotni amalga oshirishda foydalanilgan usullar (Методы 

/Methods).  

Ushbu tadqiqot qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va auditini 
takomillashtirishning zamonaviy yo‘nalishlarini nazariy jihatdan 

o‘rganishga asoslangan. Tadqiqotda empirik ma’lumotlar yig‘ish emas, 

balki mavjud ilmiy konsepsiyalar, xalqaro standartlar va iqtisodiy 
nazariyalar asosida umumlashtiruvchi tahlil amalga oshirildi. 

Tadqiqotning nazariy bazasi buxgalteriya hisobi, audit nazariyasi, 

korporativ boshqaruv hamda raqamli iqtisodiyotga oid ilmiy 
yondashuvlarga tayanadi. Xususan, xalqaro moliyaviy hisobot standartlari 

va audit tamoyillari asosiy metodologik asos sifatida qabul qilindi. 

Nazariy tadqiqotda quyidagi yondashuv va usullardan foydalanildi: 
Abstrakt-mantiqiy tahlil – qurilish tashkilotlarida hisob va audit 

tizimining umumiy iqtisodiy mohiyatini ochib berish;  

Sistemali yondashuv – buxgalteriya hisobi va auditni o‘zaro bog‘liq 

boshqaruv tizimi sifatida ko‘rib chiqish;  

Qiyosiy nazariy tahlil – milliy va xalqaro hisob va audit modellarini 

konseptual darajada solishtirish;  
Umumlashtirish va sintez – mavjud ilmiy qarashlar asosida yagona 

nazariy xulosalar shakllantirish;  

Induksiya va deduksiya usullari – alohida ilmiy g‘oyalardan umumiy 
nazariy xulosalarga va aksincha mantiqiy o‘tish.  

Tadqiqotda qurilish sohasining o‘ziga xos xususiyatlari – uzoq 

muddatli loyihalar, yuqori xarajatlar, risk darajasining balandligi va 
daromadni tan olish murakkabligi nazariy jihatdan tahlil qilindi. Shu 

asosda buxgalteriya hisobi va audit tizimlarini takomillashtirishning 

konseptual yo‘nalishlari shakllantirildi. 
Shuningdek, xalqaro tajriba va zamonaviy ilmiy adabiyotlar asosida 

raqamli transformatsiya, riskka asoslangan audit hamda ichki nazorat 

tizimlarining nazariy modellari o‘rganildi. 
Umuman olganda, nazariy metodologiya tadqiqotning ilmiy 

asoslanganligini ta’minlab, qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va 

auditini rivojlantirish bo‘yicha konseptual xulosalar chiqarishga imkon 
berdi. 

Tahlil va natijalarlar (Анализ и результаты/Analysis and 

rezults). Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va audit tizimini 

takomillashtirish masalasi zamonaviy iqtisodiy sharoitda yuqori ahamiyat 

kasb etadi. Mazkur soha o‘zining murakkab ishlab chiqarish jarayonlari, 

uzoq muddatli shartnomalar, katta hajmdagi investitsiyalar va yuqori risk 

darajasi bilan ajralib turadi. Shu sababli, buxgalteriya hisobi va audit 

tizimi nafaqat moliyaviy natijalarni aks ettirish, balki boshqaruv 

qarorlarini qo‘llab-quvvatlash funksiyasini ham bajarishi lozim. 

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, qurilish tashkilotlarida 

buxgalteriya hisobi tizimi ko‘pincha an’anaviy yondashuvlarga 
asoslangan bo‘lib, zamonaviy boshqaruv hisobi elementlari yetarli 

darajada rivojlanmagan. Xususan, xarajatlarni obyektlar kesimida aniq 

hisobga olish, resurslardan foydalanish samaradorligini baholash va 
loyihalar rentabelligini aniqlash jarayonlarida ayrim metodologik 

kamchiliklar mavjud. 

1. Qurilish sohasida daromad va xarajatlarni tan olish 

muammolari 

Tahlil jarayonida aniqlanishicha, qurilish tashkilotlarida daromadni 

tan olish eng murakkab masalalardan biri hisoblanadi. Buning asosiy 
sababi qurilish loyihalarining uzoq muddatli bo‘lishi va bosqichma-

bosqich bajarilishidir. Amaliyotda ko‘plab korxonalarda daromadlar 

bajarilish darajasiga mos ravishda emas, balki to‘lovlar kelib tushishiga 
qarab aks ettiriladi. 

Bu holat moliyaviy hisobotlarning haqqoniyligini pasaytiradi va 

korxonaning real moliyaviy holatini noto‘g‘ri ifodalaydi. Xalqaro 
tajribada esa IFRS 15 standartiga muvofiq daromadlar “foiz bo‘yicha 

bajarilish” usuli asosida tan olinadi, bu esa moliyaviy natijalarni aniqroq 

aks ettirish imkonini beradi. 

2. Xarajatlar hisobi va kalkulyatsiya tizimi tahlili 

Qurilish tashkilotlarida xarajatlar tarkibi juda keng bo‘lib, u 

materiallar, ish haqi, texnika ekspluatatsiyasi, transport va boshqa 
bilvosita xarajatlarni o‘z ichiga oladi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab 

korxonalarda xarajatlar umumiy tarzda hisobga olinadi va obyektlar 

kesimida chuqur tahlil qilinmaydi. 
Natijada, ayrim loyihalarda haqiqiy tannarxni aniqlash qiyinlashadi. 

Zamonaviy yondashuv sifatida faoliyatga asoslangan xarajatlar hisobi 

(ABC costing) qo‘llanilganda, har bir operatsiya bo‘yicha xarajatlarni 
aniq taqsimlash imkoniyati yaratiladi. Biroq amaliyotda ushbu usul hali 

keng joriy etilmagan. 

3. Audit tizimining holati va samaradorligi 

Audit tizimi qurilish tashkilotlarida moliyaviy intizomni 

ta’minlashning asosiy vositalaridan biri hisoblanadi. Tahlillar shuni 

ko‘rsatadiki, ko‘plab korxonalarda ichki audit tizimi mavjud bo‘lsa-da, 
uning funksional imkoniyatlari cheklangan. 

Riskka asoslangan audit yondashuvi asta-sekin joriy etilayotgan 

bo‘lsa-da, auditorlar ko‘pincha an’anaviy tekshiruv usullaridan 
foydalanishda davom etmoqda. Bu esa yuqori riskli operatsiyalarni 

aniqlash va oldini olish imkoniyatlarini kamaytiradi. 

Shuningdek, ichki audit va tashqi audit o‘rtasidagi integratsiya yetarli 
darajada emasligi aniqlangan. Bu holat audit jarayonlarining 

takrorlanishiga va resurslarning samarasiz sarflanishiga olib kelmoqda. 

4. Raqamlashtirish va axborot tizimlari tahlili 

Zamonaviy iqtisodiyot sharoitida raqamlashtirish buxgalteriya hisobi 

va audit tizimining ajralmas qismiga aylanmoqda. Tahlil natijalariga 

ko‘ra, qurilish tashkilotlarida buxgalteriya dasturlaridan foydalanish 
darajasi ortib bormoqda, biroq ERP tizimlarining to‘liq integratsiyasi hali 

shakllanmagan. 

Ko‘plab korxonalarda moliyaviy ma’lumotlar alohida dasturlarda 
yuritiladi, bu esa ma’lumotlar fragmentatsiyasiga olib keladi. Natijada, 

boshqaruv qarorlarini qabul qilish jarayoni sekinlashadi va operativ tahlil 

imkoniyatlari cheklanadi. 
Sun’iy intellekt va big data texnologiyalarining audit jarayonlariga 

joriy etilishi esa hali boshlang‘ich bosqichda ekanligi aniqlangan. Bu esa 

audit samaradorligini oshirishda katta imkoniyatlar mavjudligini 
ko‘rsatadi. 

5. Ichki nazorat tizimi tahlili 

Ichki nazorat tizimi qurilish tashkilotlarida moliyaviy barqarorlikni 
ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

ayrim yirik qurilish korxonalarida ichki nazorat tizimi mavjud bo‘lsa-da, 

kichik va o‘rta korxonalarda bu tizim yetarli darajada rivojlanmagan. 
Ichki nazoratning zaifligi quyidagi muammolarni keltirib 

chiqarmoqda: 

• xarajatlarning ortiqcha sarflanishi;  

• resurslardan samarasiz foydalanish;  

• moliyaviy intizomning pasayishi;  

• firibgarlik xavfining oshishi.  

Shu sababli ichki nazorat tizimini kuchaytirish audit samaradorligini 

oshirishning muhim sharti hisoblanadi. 
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6. ESG tamoyillari va barqaror rivojlanish 

So‘nggi yillarda qurilish sohasida ESG (Environmental, Social, 
Governance) tamoyillarini joriy etish dolzarb masalaga aylangan. Tahlil 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, ayrim yirik qurilish kompaniyalari ESG 

hisobotlarini tayyorlashni boshlagan, biroq bu jarayon hali tizimli shaklga 
ega emas. 

Ekologik xarajatlarni hisobga olish, ijtimoiy mas’uliyatni baholash va 

boshqaruv sifatini oshirish bo‘yicha yagona metodologiya mavjud 
emasligi aniqlangan. Bu esa xalqaro investorlarga kirish imkoniyatlarini 

cheklashi mumkin. 

7. Umumiy natijalar va ilmiy xulosalar 

O‘tkazilgan nazariy tahlillar asosida quyidagi umumiy natijalar 

shakllantirildi: 

• qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi tizimi modernizatsiyaga 

muhtoj;  

• daromad va xarajatlarni tan olishda metodologik nomuvofiqliklar 

mavjud;  

• audit tizimida riskka asoslangan yondashuv yetarli darajada 

rivojlanmagan;  

• raqamlashtirish jarayoni fragmentar xarakterga ega;  

• ichki nazorat tizimi barcha korxonalarda bir xil darajada emas;  

• ESG tamoyillarini joriy etish boshlang‘ich bosqichda.  

Umuman olganda, tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, qurilish 

tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va audit tizimini takomillashtirish 
uchun kompleks yondashuv zarur. Bu yondashuv xalqaro standartlarga 

moslashish, raqamli texnologiyalarni joriy etish, ichki nazoratni 

kuchaytirish va riskka asoslangan audit tizimini rivojlantirishni o‘z ichiga 
olishi lozim. 

Xulosa va takliflar (Выводы и предложения/Conclusion).  

Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va audit tizimini 
takomillashtirish masalalari zamonaviy iqtisodiy sharoitda strategik 

ahamiyatga ega bo‘lib, korxonalarning moliyaviy barqarorligi va 

boshqaruv samaradorligini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. O‘tkazilgan 
nazariy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, qurilish sohasi o‘zining murakkab 

ishlab chiqarish jarayonlari, uzoq muddatli shartnomalari va yuqori 

xarajatlar darajasi bilan ajralib turadi, bu esa hisob va audit tizimiga 
alohida yondashuvni talab etadi. 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, qurilish tashkilotlarida daromad va 

xarajatlarni tan olish jarayonida metodologik nomuvofiqliklar mavjud 
bo‘lib, bu moliyaviy hisobotlarning aniqligi va shaffofligiga salbiy ta’sir 

ko‘rsatadi. Shuningdek, ichki nazorat tizimlarining yetarli darajada 

rivojlanmaganligi, audit jarayonlarida riskka asoslangan yondashuvning 

to‘liq joriy etilmaganligi ham muhim muammolar sifatida aniqlangan. 
Raqamlashtirish jarayonlari boshlangan bo‘lsa-da, ko‘plab qurilish 

korxonalarida axborot tizimlarining to‘liq integratsiyalashuvi 

ta’minlanmagan. Bu esa moliyaviy ma’lumotlarning fragmentatsiyasiga 
va boshqaruv qarorlarining sekinlashishiga olib kelmoqda. Shu bilan 

birga, ESG tamoyillarini joriy etish jarayoni ham hali boshlang‘ich 

bosqichda ekanligi qayd etildi. 
Umuman olganda, qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va audit 

tizimini takomillashtirish uchun kompleks, tizimli va xalqaro 

standartlarga asoslangan yondashuv zarur. 
Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

1. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini yuritishda xalqaro 

moliyaviy hisobot standartlari (IFRS) talablarini to‘liq joriy etish zarur.  
2. Daromadlarni tan olish jarayonini qurilish shartnomalarining 

bajarilish darajasiga asoslangan holda (foiz usuli) tashkil etish lozim.  

3. Xarajatlar hisobini takomillashtirish maqsadida faoliyatga 
asoslangan xarajatlar hisobi (ABC costing) tizimini keng joriy etish 

tavsiya etiladi.  

4. Ichki audit tizimini kuchaytirish va riskka asoslangan audit 
yondashuvini amaliyotga to‘liq tatbiq etish kerak.  

5. Qurilish tashkilotlarida integratsiyalashgan ERP tizimlarini joriy 

etish orqali buxgalteriya va boshqaruv axborot tizimlarini yagona 
platformaga birlashtirish lozim.  

6. Ichki nazorat tizimini rivojlantirish orqali moliyaviy intizomni 

oshirish va resurslardan samarali foydalanishni ta’minlash zarur.  
7. Audit jarayonlariga raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt va big 

data tahlil vositalarini keng joriy etish tavsiya etiladi.  

8. ESG (ekologik, ijtimoiy va boshqaruv) tamoyillarini qurilish 
tashkilotlarining moliyaviy va boshqaruv tizimlariga integratsiya qilish 

lozim.  

9. Xodimlarning malakasini oshirish va zamonaviy buxgalteriya 
hamda audit standartlari bo‘yicha doimiy o‘quv dasturlarini tashkil etish 

zarur.  

10. Moliyaviy hisobotlarning shaffofligini oshirish maqsadida 
ichki va tashqi audit hamkorligini kuchaytirish tavsiya etiladi.  

Xulosa qilib aytganda, ushbu takliflarning amaliyotga joriy etilishi 

qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va audit tizimining 

samaradorligini oshiradi, moliyaviy shaffoflikni ta’minlaydi hamda 

korxonalarning raqobatbardoshligini kuchaytiradi. 
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